
令和５年７月６日 

利用者様各位 

 

笠間市いこいの家「はなさか」 

 

営業再開のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より笠間市いこいの家「は

なさか」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、当施設は、機械不具合の発生に伴う復旧工事のため、臨時休館させていただいて

おり、利用者様にはご不便をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

この度、復旧工事完了の目処が立ち、下記の通り営業を再開させていただく予定となり

ましたのでお知らせいたします。 

現在、営業再開に向けて、皆様により快適にご利用いただけるよう準備を進めておりま

す。営業再開の折には、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。                             

敬具 

 

記 

 

■営業再開日程 

令和５年７月２０日（木）９時００分 （予定） 

 

※万一、状況により営業再開日程が変更となる場合、ホームページにて随時お知らせい

たします。 

 

以上 

 


